
STUDENT AGENCY k.s.

nám. Svobody 86/17

602 00 Brno

25317075

CZ25317075
IČO:

DIČ:

000600556Číslo nabídky:

2.8.2016Datum vystavení:
Číslo střediska: 001.01000.020

KJ: 201606358 O: 1048907

CENOVÁ NABÍDKA

O D B Ě R A T E L P O Š T O V N Í    A D R E S A

Unie podnikových právníků ČR o.s. 

 

100 00 Praha
IČO:

DIČ: CZ00552496

Unie podnikových právníků ČR o.s.

Na Hroudě  2149/19
100 00 Praha

D O D A V A T E L

Služby pro klienta:  Thurnvaldová Jarmila

Jazyková škola: The London School of English, London
INFORMACE O ŠKOLE:
 http://www.jazykovepobyty.cz/dokumenty-ke-stazeni/manualy/LSE-Londyn-manual.pdf

CelkemKurz BKurz ACena CZK
před slevou Sleva po slevěCZK

32,75

CZK818,80 818,80

25,00 GBPRegistrační poplatek

32,75

CZK55 023,22 55 023,22

1 680,00 GBPKurz angličtiny pro začínající právníky (20-30 let) - 24 lekcí týdně
Pouze pro věkové rozmězí 20-30 let.
Cena zahrnuje: oběd - tříchodové menu (pondělí - pátek), 
návštěva soudu a parlamentu (pokud zasedá), přístup do
on-line aplikace pro právnickou angličtinu.
Datum nástupu: 12.9.2016; Počet týdnů: 3

32,75

CZK1 637,60 1 637,60

50,00 GBPUbytovací poplatek

32,75

CZK28 985,52 28 985,52

885,00 GBPUbytování v hostitelské rodině, jednolůžkový pokoj se snídaní + 3 
večeřemi týdně, vlastní koupelna

11.9.2016 - 1.10.2016

Cena celkem CZK 86 465,00

Kurz A:

Kurz B:

aktuální měnový kurz deviza prodej České spořitelny, a.s. pro přepočet z měny, ve které je zadán ceník školy, do Kč

aktuální měnový kurz deviza nákup České spořitelny, a.s. z Kč do měny, ve které je vystavena nabídka

Měnový kurz je platný pro den vystavení nabídky, následná faktura bude přepočítána aktuálním měnovým kurzem.

Číslo nabídky: 000600556
Číslo střediska: 001.01000.020

Strana: 1 / 1Jelínková IrenaVystavil:

E-mail: irena.jelinkova@studentagency.cz Telefon: +420 539 000 136 Fax:

mailto:glierova@studentagency.cz

